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Temat Fw: Zatrudnienie sekretarza - zapytania
Nadawca: "Kancelaria” <kancelaria@um.gorzow.pi>
Data: 2016-05-13 09:51

Adresat: <informacjapubliczna@um.gorzow.pl>

From:

Sent: Friday, May 13, 2016 8:50 AM

To: rzecznik .prasowy{@um . .gorzow. pl

cc: I - iocckovoicicki@um.gorzow.pl ; kancearia@um gorzow.pl ; Sekretaria Sekretarza Miasta ; wor@um.gorzow.pl
Subject: Zatrudnienie sekretarza - zapytania

Dzieri dobry,

W awigzku 2 informacjami zawartymi w odwiadczeniu
miasta-14774 Wm

uprzejmie prosze o wyjasnienie nastepujcych kwestil:

1. "Podkresiena wymaga fakt, 12 Panl Agnleszka Stanistawska w Urzedzie Mlasta Gorzowa Wkp. na stanowisku sekretarza miasta, zostaka 2otrudnlona 2godnle 2 prawem"
- prosze o irformacje, w jaki sposdb odbylo sie obsadeenie stanow ska sekretanza miasta
- prosze o podanie podstawy prawne), bedace] podstawg zatrudnienla A. Stanistawskle] jako sekretarza miasta

2, "Panl A. Stanistawska nie zostata przeniesiona na stanowisko sekretarza miasta ze stanowiska zastepcy prezydenta”

- prosze o Infformacje, do kiedy p. A Stanisfawska peinia funkeje 2astepcy prezydenta, a od kiedy sekretarza miasta - agodnie 2 wiasciwymi dokumentami
- prosze o dokument powolujey | odwolujgcy AL Stanistawsky 2e stanowiska zastepey prezydenta (skan)

- prosze o dokument zatrudnienia p. A. Stanisfawskie) na stanowisku sekretarza fskan)

3. "z koricem marca Fanl A. Stanistaw sko ziozyta rezygnacie x stonowiska sekretorza miosta"

- pros2e oskan rezygnacji

-2e skutkiem na jaki daied jest ta rezygnacja?

- pros2e o wyjasndenie, dlac2ego ta informacja nie zostata przekazana do tej pory mediom ani mieszkaricom. Stanowisko sekretarza jest stanow iskiem nlezwykle znaczacym w
Uraedzie, jest to Jedna 2 wazndejszych informac)i dotyczgca funkcjonowania urzedu,

-c2y | kiedy 20stanie rozpisany konkurs na to stanowisko ?

- prosze o wyjasnienie, jaki wplyw ma rezygnacja Sekretarza na sposdb 2atrudnienta, o ktérym mowa w interpelac)i?

4. "Trudno nle odnlesé wraZenlo, 2e cata sprawa wydaje sie byé _."
-w 2awigzku 2 trudnodcig, wyrazong w w /v zdaniy, prose o informacje, c2y odniesiono {a jeslitak, to o kim mowa), c2y nie odniesiono wrazenia, o ktdrym mowa w odwiadczeniu.
- prosze owyjasnienie jaki wplyw majg wrazenia na postepowanie w 2gloszone) sprawie.

5. "..cota sprawa wydaje sl by¢ celowg prowokagq Pani Aliny Cxyzewskie) ) radne) Marty Bejnar-Bepnorowicz..."

-komu ta sprawa wydaia sie byé prowokacj3?

- bardzo prosze o wytlumacaenie,w Jaki sposob wezwanie do praestrzegania prawa jest "celow3 prowokac)3" | do czego - wedtug wladz Gorzowa - prowokuje?

- prowokacja jest zamierzonym, podstepnym dzialaniem wobec osoby/oséb, ukierunkowanym na osiggniece sZkodliwego celu - a 2atem, jakl konkretnie cel wiadza
adentyfikowata w naszym dziataniu | wobec kogo ta "prowokacja” mialaby byé wymierzona?

- Ponadto prosze o udostepnienie opinli prawnej, o ktdre) mdwl prezydent w niniejszym materiale: 1y
deqyzji-o-obsadzeniu-stanowkka-sekretagafcomment-page-1/

Czy radcy prawni, ktdrych opinil 2asiegano w te] sprawie, to ¢ sami radey, ktdrzy doradzali prezydentow | w spraw e odmowy udostepnienia zarobkdw doradcy (co sie okazalo -
przypomne - driataniem niezgodnym z prawem)?

- Pros2e takie o informacje, kto jest autorem odwiadczenia. Czy jest to odwiadczende prezydenta miasta czy reczniczki prasowe)? Czy wyrazone w nim sfowa 53 stanowiskiem
prezydenta?

Bardo prosze o nietraktowanie mieszkancow jako wrogdw. Zamiast wytaczania dzial | insynuac)l, w to miefsce potrzeba dialogu, refleks)i nad prawem | spokojnego
roawaienia 2aistniale) sytuacjidia dobra miasta. Urzad prezydenta wymaga raczej przyjecia uwag | prawnego ich rozwazenia, a nie oskarzania 2aangazowanych w Zyce
miasta mieszkancdw o213 wole.

Bardzo prosze o rzetelne | nieemocionalne wyjasnienia sprawy.

zpowazanen, [ || I
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Gorzéw Wikp. 16.05.2016r.

WOR.1431.4.166.2016.RA

Pani
Szanowna Pani,

w zwigzku z szeregiem watkow pojawiajacych sie w Pani piémie prosze o okreslenie sie czy
zada Pani informacji w trybie dostepu do informacji publicznej czy innym.

W terminie 7 dni prosze o okreslenie w jakim trybie zagda Pani odpowiedzi. W przypadku
braku informacji od Pani w tym terminie informacja zostanie udzielona w trybie dostepu
do informacji publiczne;.

Z powazaniem




From: I I

To: Sekretariat Sekretarza Miasta
Sent: Monday, May 16, 2016 3:27 PM
Subject: Re: Zatrudnienie sekretarza - zapytania

Dzien dobry,
w nawigzaniu do pisma, ktore wlasnie otrzymatam:

Pani
Szanowna Pani

W ZWiazZKU Z szeregiem watkOw pojawiajacych sie w Pani piSmie prosze o okresiene sie czy
zada Panl informacii w trybie dostepu do informacii publiczne| CZy innym

W terminie 7 dni prosze o okreslenie w jakim tryble zada Pani odpowledzi. W przypadku
braky informacji od Pani w tym terminie informacja zostanie udzielona w trybie dostepu

do informacyi publiczne)

Z powazaniem

chciatabym - zanim "okresle si¢" w jakim trybie pytam - dowiedzie¢ sig, jaki moze
by¢ inny tryb udzielania informacji publicznej przez samorzad?

Z powazaniem,
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Gorzow Wikp. 18.05.2016r.
WOR-1V.1431.166.2016.RA

Pani

Szanowna Pani,

Informuje, ze tryb udzielania informacji publicznej reguluje ustawa o dostepie do informaciji
publicznej z dnia 6 wrzesnia 2001 roku (Dz.U. 2001 Nr 112 poz. 1198).

Z racji wielowatkowosci pisma z 13 maja 2016 roku ponownie wzywam w terminie 7 dni do
okreslenia czy przedmiotowe pismo jest wnioskiem o udzielenie informacji publicznej w trybie
ustawy o dostepie do informaciji publicznej. W przypadku braku potwierdzenia od Pani w tym
terminie informacja zostanie udzielona w trybie dostepu do informacji publicznej.




Temat: Fw: inf.publ.

Nadawca: "Kancelaria® <kancelaria@um.gorzow. pi>
Data: 2016-05-19 07:30

Adresat: <informacjapublicna@um.gorzow.pl>

From:

Sent: Wednesday, May 18, 2016 3:31 PM

To: Sekretanat Sekretarza Miasta ; kancelara@um garzow.pl ; jacek.wojddao@um gorz2ow pl
Subject: Re: inf.publ.

Szanowna Pani Sekretarz,

w zwigzku z Pani zapytaniami (zal) chcizlabym zauwaiy€, e to Pani, jako przedstawicielka administracji, powinna wiedzie¢, ze jakiekohwiek zlozone pytanieo
informacjg publiczng jest skutecznym wnioskiem o udzielenie informacji publicznej. Nie ma formularza ani wytycznych, jakie ma spelnia¢ wniosek o informacje
publiczng. Procedura ta jest w naszym kraju maksymalnie odformalizowana, o czym wielokrotnie mowig wyroki sgdow administracyjnych, co oznacza rowniez,
ze nie ma podstaw do wymagania od pytajgcego wskazywania trybu, w jakim pyta i w jakim ma nastgpic odpowiedz, poniewaz to organ powinien wiedziet,
czym jest czynnos obywatela wobec organu i w jakim trybie organ ma odpowiedziec.

Zapytanie o informacjg, bedgcginformacjg publiczng, jest zapytaniem o dostep do informacji publicznej, i kazdy organ powinien to wiedziet, a takie wiedziec, w
jakim trybie ma odpowiedziec. Polecam przy okazji lekturg wyroku Sgdu Administracyjnego w Gorzowie: “Pod pojeciem wniosku nalezy rozumiec kazde
zgdanie uzyskania informacji publicznej, zlozone przez zainteresowany podmiot w dowolnej formie {ustnie, pisemnie, w forma elektronicznej).
http://arzeczenia.nsa.gov.pl/doc/ACFS280ESA

Jezeli jest wigc jakis inny tryb - prosze mi go przedstawic, to chetnie wybiore. A jak nie ma, to bez zapytywania prosze bez zbgdnej zwloki (jak wskazuje ustawa.
Dopytywanie mnie i czekanie 7 dni jest zbedng zwlokg) przystapic do odpowiedzina wniosek. Natomiast, podkreslam - nie wystepuje po stronie obywatela
obowizzek tytulowania wniosku, podkreslania ze jest to informacja publiczna, pisania osobnych pism. Kazde zadanie uzyskania informacji publicznej jest
wnioskiem.

Co wigcej, prosze zauwazyc, ze w wigkszosci moich zapytan nie powoltujg sig na zaden tryb, tylko na Konstytucje, wigc tym bardziej obecne pytanie o tryb jest
zdumiewajgce. Co wigcej, nawet na Konstytucje nie trzeba sig powolywac - organy wiedzy, ze obywatele majg prawo pyta¢ bez wskarywania jakichkohwiek
podstaw prawnych, a2 administracja ma obowizzek po prostu umiet to zakwalifikowat | odpowiedziet w ustawowym trybie.

A zatem dopytywanie mnie w tej sprawie jest bezzasadne. Moge oczywiscie podpowiedziec (na zasadzie bezplatnego szkolenia), ze tak - jest to skuteczne
zlozenie wniosku o dostep do informacji publicznej, ale chyba mielidcie Panstwo ostatnio szkolenie w tej sprawie?

Bardzo prosze o uzupelnienie brakdow w wiedzy na temat informacji publicznej, procedur, formalnosci itp.
Jako zezgodnie z Art. 7 Konstytucji RP "argany wiadzy publicznej dzialajg na podstawie i w granicach prawa" (tzw. zasada legalizmu), proszg o wskazanie

podstawy prawnej wezwania mnie do “okreslenia sie” w ciggu 7 dni, czym jest moje pismo.

Z powazaniem,
[ R
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PREZYDENT MIASTA Urzqd Miasta

ul. Sikorskiego 3-4

GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 66-400 Gorzow Wikp.

R T

Gorzéw Wikp, 27 maja 2016 roku

WOR.1V.1431,166.2016. KW

Pani

W odpowiedzi na zlozony 13 maja 2016 roku przez Panig wniosek o udostepnienie
informacji publicznej, zachowujac chronologie zadanych pytar podnosze co nastepuje;

I a) "Podkreslenia wymaga fakt, iz Pani Agnieszka Stanisiawska w Urzgdzie Miasta Gorzowa Wikp.,
na stanowisku sekretarza miasta, zostala zatrudniona zgodnie z prawem"

- prosz¢ o informacje, w jaki sposob odbylo sig obsadzenie stanowiska sekretarza miasta

Petniaca funkcje Zastgpcy Prezydenta Miasta Pani Agnieszka Stanistawska zostata
odwotana ze stanowiska ze skutkiem na dzieri 12 czerwca 2015 roku i w tym tez dniu ustat
stosunek pracy z powotania, a nastepnie w dniu 13 czerwca 2015 roku zostat nawigzany
stosunek pracy na stanowisku Sekretarza Miasta w wyniku porozumienia miedzy
pracodawcami samorzgdowymi, miedzy Gming Gorzéw Wikp. a gming Deszczno.

b) proszg¢ o podanie podstawy prawnej, bedgcej podstawq zatrudnienia A. Stanislawskiej jako

sekretarza miasta

Podstawg prawng zatrudnienia Sekretarza Miasta jest art. 22 ustawy z dnia 21 listopada
2008 o pracownikach samorzadowych (t.j. Dz.U. z 2014 roku poz. 1202 ze zm.).

2 a) " Pani A. Stanislawska nie zostala przeniesiona na stanowisko sekretarza miasta ze stanowiska
zastepey prezydenta”
- prosz¢ o informacje, do kiedy p. A. Stanislawska pelila funkeje zastgpcy prezydenta, a od kiedy

sekretarza miasta - zgodnie z wlasciwymi dokumentami



PREZYDENT MIASTA Urzad Mist 44895 73550

ul. Sikorskiego 3-4 [ +48 95 735 56 70

GORZOWA WIELKOPOLSKlEGO 66-400 Gorzow Wikp. [ kancelaria@um.gorzow.pl
Pani Agnieszka Stanistawska funkcje Zastepcy Prezydenta Miasta petnita od dnia® gog\ff’ﬂdnia

2014 do dnia 12 czerwca 2015 wiacznie. Na stanowisku Sekretarza Miasta zostata

zatrudniona z dniem 13 czerwca 2015 roku,

b) prosz¢ o dokument powolujacy i odwolujgey A. Stanistawska ze stanowiska zastepey prezydenta

(skan)

Dokument przesylam w zataczeniu.

¢) prosze o dokument zatrudnienia p. A. Stanislawskiej na stanowisku sekretarza (skan)

Dokument przesytam w zataczeniu.

3 a) "z konicem marca Pani A. Stanislawska zlozyla rezygnacje ze stanowiska sekretarza miasta”

- proszg o skan rezygnacji

Zawiadamiam, ze rezygnacja jest prywatnym pismem Pani Stanistawskiej tworzgce jej sfere
zycia osobistego, ktora zgodnie z orzeczeniem sgadu (SN ICSK 190/12 z 08.11.2012) nie
stanowi informacji publicznej zgodnie z art. 1 ust. 1 u.d.i.p. Sad w przedmiotowym wyroku
orzekt, tu cyt: ,Do prywatnej strefy zycia zalicza sie przede wszystkim zdarzenia
i okolicznosci tworzace sfere zycia osobistego i rodzinnego. Szczegolny charakter tej
dziedziny zycia cziowieka uzasadnia udzielenie jej silnej ochrony prawnej”. Tym samym nie
sposéb uznaé ww. pismo za dokument urzedowy.

b) ze skutkiem na jaki dzien jest ta rezygnacja?

Informuje, ze rezygnacja jest ze skutkiem na dzier 30 czerwca 2016 roku.

¢) prosze o wyjasnienie, dlaczego ta informacja nie zostala przekazana do tej pory mediom ani

mieszkancom.

Informuje, ze pracodawca nie ma obowigzku informowania o zloZzonej przez pracownika

rezygnacji.

d) Stanowisko sekretarza jest stamnowiskiem niezwykle znaczgcym w Urzedzie, jest to jedna z

wazniejszyeh informacji dotyczgea funkcjonowania urzedu.



PREZYDENT MIASTA Urzqd Miasta T: 48 95 736 55 00
GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO e i I S i AR,
I www.gorzow.pl

- czv | kiedy zostanie rozpisany konkurs na to stanowisko?

Informuje, Zze zgodnie z art. 5 ust. 1a ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach
samorzadowych (tj. Dz.U. z 2014 roku poz. 1202 ze zm.) nabdr kandydatéw na wolne
stanowisko sekretarza przeprowadza sie nie pozniej niz w ciggu 3 miesiecy od zwolnienia

stanowiska.

e) prosz¢ o wyjasnienie, jaki wplyw ma rezygnacja Sekretarza na sposob zatrudnienia, o ktorvm mowa

w interpelacyi?

Informuje, ze rezygnacja nie ma zadnego wptywu.

4 @) "Trudno nie odnies¢ wrazenia, ze cala sprawa wydaje sie byc ..."
- w zwigzku z trudnoscig, wyrazong w w/w zdaniu, prosz¢ o informacje, czy odniesiono (a jesli tak,

to o kim moway), czy nie odniesiono wrazenia, o kiorym mowa w oswiadczeniu.

Zawiadamiam, ze zgodnie z orzeczeniem sadu (NSA | OSK 1797/10 z 09.12.2010) pytanie
nie dotyczy informacji publicznej zgodnie z art. 1 ust. 1 u.d.i.p. Sad w przywolywanym
wyroku orzekf, tu cyt.: Wnioskiem moga by¢ objete pytania o okreslone fakty lub stan
okreslonych zjawisk, a nie wyjasnienie co osoba miata na mysli formutujac swojg

wypowiedz.”

b) prosze o wyjasnienie jaki wplyw majq wrazenia na postepowanie w zgloszonej sprawie.

Stanowisko jak w pkt 4a powyzej.

3 a) "...cala sprawa wydaje si¢ by¢ celowq prowokacjq Pani Aliny Czyzewskiej i radnej Marty Bejnar-
Bejnarowicz..."

- komu ta sprawa wydala si¢ by¢ prowokacjg?

Stanowisko jak w pkt 4a powyzej.

b) bardzo prosz¢ o wytlumaczenie w jaki sposéb wezwanie do przestrzegania prawa jest "celowg

prowokacjq" i do czego - wedlug wladz Gorzowa - prowokuje?

Stanowisko jak w pkt 4a powyzej.
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¢) prowokacja jest zamierzonym, podstepnvin dzialaniem wobee osoby/osob, ukierunkowanym

na osiggnigcie szkodliwego celu - a zatem, jaki konkretnie cel wladza zidentvfikowala w naszym

dziclaniu i wobec kogo ta "prowokacja" mialaby bvé wymierzona?

Stanowisko jak w pkt 4a powyzej,

d) Ponadto prosz¢ o udostgpnienie opinii prawnej, o kiorej mowi prezydent w niniejszym

materiale: http://radiogorzow. pl/radio-gorzow/wiadomosci/i-wojcicki-broni-swojej-decvzii-o-

obsadzeniu-stanowiska-sekretarza/conimeni-page-1/

Czy radcy prawni, ktorych opinii zasiegano w tej sprawie, to ci sami radcy, ktorzy doradzali

prezydentowi w sprawie odmowy udostepnienia zarobkow doradcy (co si¢ okazalo - przyponmne -

zialaniem niezgodnym = prawem)?

Zawiadamiam, ze opinia prawna o ktéra Pani pyta nie dotyczy faktow, lecz stosowania prawa
w indywidualnej sprawie w zwigzku z tym nie stanowi informacji publicznej zgodnie
zart. 1ust. 1 udip. (NSA W-wa | OSK 1500/12 z dnia 10.10.2012r.). W przywotanym
orzeczeniu Sad podnidst, tu cyt.: ,Zadanie dotyczace stosowania prawa w indywidualnej
sprawie z zakresu administracji publicznej nie stanowi zadania udostepnienia informacji
publicznej.”

e) Prosz¢ takze o informacje, kto jest autorem oswiadczenia. Czy jest to oswiadczenie prezydenta

miasta czy rzeczniczki prasowej? Czy wyrazone w nim slowa sq stanowiskiem prezydenta?

Informuje, ze autorem oswiadczenia jest Rzecznik Prasowy. Jest to stanowisko Prezydenta
Miasta.

Z powazaniem

Wz, PREZYDENIA MIASTA

rcinktewicz

Tesydenta Miagsta



opp: M

: "J f :\.
1Py \P%F(:}/R\;g“{ v Zarzqdzonie Nr 6/W/1/2014
AT o ‘ Prezydenta Miasta Gorzowa Wikp.
z dnia 5 grudnia 2014 r.

W sprawie powotania Zastepcy Prezydenta Miasta

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zZm.) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502) zarzgdzam co nastepuije:

§ 1. Z dniem 15 grudnia 2014 roku powoluje Paniq Agnieszke Stanistawskg na
stanowisko Zastepcy Prezydenta Miasta Gorzowa Wikp. do spraw Spotecznych.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w 2zycie z dniem podpisania.

SEKKETARIAT
SKARBNIKA MIASTA GORZOWA WLEP.
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PREZYDENT ©Dpis

MIASTA GORZOWA WLKP. ©DPIs

Zarzadzenie Ne 98 w2015
Prezydenta Miasta Gorzowa Wikp.
z dnia 12 czerwca 2015 r. e

w sprawie odwotania Zastepcy Prezydenta Miasta

h
Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. 22013 r. poz. 594 ze zm.) zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Z dniem 12 czerwca 2015 roku odwoluje Panig Agnieszke Stanistawskg ze
stanowiska Zastgpcy Prezydenta Miasta Gorzowa Wikp, do spraw Spotecznych

§ 2. Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Urzedu.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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(i)

WOR-11.2121.446.2015.EP

UMOWA O PRACE

zawarta w dniu 12 czerwca 2015 roku w Gorzowie Wikp. X
pomigdzy Urzedem Miasta Gorzowa Wikp. reprezentowanym przez
Jacka Woéjcickiego - Prezydenta Miasta Gorzowa Wikp.

zwanym dalej Pracodawca

a Panig Agnieszka Stanistawska zam. _

zwang dalej Pracownikiem.

§1

Z dniem 13 czerwca 2015 roku zatrudnia sig Pracownika w Urzedzie Miasta Gorzowa
WIkp. na czas nieokreslony
na stanowisku Sekretarza Miasta Gorzowa Wikp.
przewidzianym w zataczniku nr 3 w wykazie stanowisk urzedniczych pkt I. ppkt. 1 Zarzadzenia
nr 583/W/III/2013 Prezydenta Miasta Gorzowa Wikp., z dnia 12 sierpnia 2013 roku w sprawie
ustalenia regulaminu wynagradzania pracownikéw Urzedu Miasta Gorzowa Wikp.
zmienionego Zarzadzeniem Nr 32/W/2015 Prezydenta Miasta Gorzowa Wikp. z dnia
21 stycznia 2015 roku

w wymiarze peinego etatu.
§2
Pracownik zobowigzany jest wykonywaé prace stosownie do zakresu czynnosci
ustalonego przez Prezydenta Miasta, a ponadto wypeiniaé obowigzki przewidziane w
rozdziale 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorzadowych (t. j. Dz. U. z
2014r, poz. 1202) niezaleznie od obowigzkéw wymienionych w art. 100 Kodeksu Pracy.

§3

W czasie trwania umowy pracownik bedzie otrzymywat wynagrodzenie miesigczne
platne z dotu w wysokosci:

1. wynagrodzenie zasadnicze wg XVIII kategorii Zaszeregowania w wysoko$ci 5.600,00 zi
(stownie: pigé tysiecy szeséset ziotych),

840



2. dodatek funkcyjny wg stawki 8 w wysokosci 2.1 00,00 zt
(stownie: dwa tysigce sto ziotych)
3. dodatek za wysluge lat — wediug odrebnej decyzji.

PREZYDINT MIASTA

Oswiadczam, ze egzemplarz niniejszej umowy otrzymalem(am) i po zapoznaniu sig z
treScia, zaproponowane mi warunki pracy i wynagradzania — przyjmuje. Réwnoczesnie
przyjmuje do wiadomosci tre$¢ obowigzujacego Statutu Gminy, Regulaminu Organizacyjnego
oraz Regulaminu Pracy i zobowigzuje si¢ przestrzega¢ ich postanowieri. Jednoczeénie
o$wiadczam, zobowigzuje sie do przestrzegania porzadku i dyscypliny pracy.

Ponadto o$wiadczam, ze znane mi $3 przepisy dotyczace naruszenia tajemnicy
panstwowej i sluzbowej zawarte w art. 265-269 ustawy z dnia 19 kwietnia 1969 r. Kodeks
Karny (tekst jedn. Dz. U. z 1997 roku Nr 88 Poz.553 ze zm.) oraz ustawa z dnfa 05 sierpnia
2010 r. o ochronie informaciji niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182 poz.1228).
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